
[お願い]
福岡支部へのお問合せ等について

各位

日頃からユーザ協会へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。
当協会では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、一部在宅
勤務を実施しております。

このため、お電話での対応が難しいことから、緊急時以外のお問
い合せにつきましては、誠にお手数ですが、メールをご利用いただ
きますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問合せメールアドレス：uafukuoka@jtua.or.jp

mailto:uafukuoka@jtua.or.jp

